
 

 

Årets Ungdomskommune 2023 - kriterier for utvelgelse og praktiske opplysninger om 

søknad/nominasjon 
 

Prisen «Årets ungdomskommune» er på 250 000 kroner. 
 

Barne- og familiedepartementet ønsker å stimulere til utvikling av gode oppvekstsvilkår i kommunene, 

og øke de unges innflytelse i eget lokalmiljø med bakgrunn i Barnekonvensjonen og særlig § 12 om 

retten til å bli hørt i saker som omhandler deres liv. 

 

Kriterier for prisen årets ungdomskommune 2023:  

• Kommunen har et fungerende ungdomsråd, har avsatt ressurser og etablert varige strukturer for 

inkludering og medvirkning med unge som del av sine planer og arbeidsrutiner.  

• Kommunen har et godt samarbeid på tvers av etater og tjenester, og har tilbud og aktiviteter for 

ungdom som opplever utenforskap, som faller ut av skole, arbeidsliv, eller ikke deltar i 

organiserte fritidsaktiviteter - herunder oppfølging av Fritidserklæringen. 

 

Nominering kan gjøres av statsforvalter, fylkeskommuner, kommuner, barne- og 

ungdomsorganisasjoner, lokale barne- og ungdomsråd eller lignende innflytelsesorgan for barn og 

ungdom i kommuner og fylker. Begrunnelsen for nominasjonen bør ikke omfatte mer enn max tre A4-

sider. Dersom kommunene selv ikke står som søker, vil Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 

informere kommunen om at den er nominert.  

 

Prisen vil bli kunngjort og overrakt på årets Ungdomskonferanse 2023 som finner sted i 

Mosjøen/Vefsn kommune 27.-29. august 2023.  

 

Juryen består av: 

Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (Leder for jury)  

Ungdom og fritid  

NOVA – OsloMet 

KS (Kommunesektorens organisasjon) 

 

Vi håper at prisen vil inspirere og bidra til å øke medvirkning og aktiviteter lokalt. 

 

Søknad/nominasjon til Årets barne- og ungdomskommune 2023 sendes til:  

 

postmottak@bufetat.no  

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet  

Postboks 2233  

3103 Tønsberg  

 

FRIST FOR INNSENDELSE AV SØKNAD/NOMINASJON: 1. juli 2023 
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